2 NNZC[2025]28
99号-002 排椅

仕纪联合
SJLH-121 -

品牌:仕纪联合 SJLH-
121,型号:,礼堂椅:产
品功能说明：软体沙
发类礼堂专用高级座
椅，铝木绵结构，中
等高度靠背；适用于
礼堂，剧院、大型会
议室场所；两扶手站
脚落地，用锚栓固定
在地面上；可配号码
牌、行码牌及杯架等
配件。 规 格：

570W*720D*1020H
规格尺寸：中心距

570mm，背高
1020mm，座高

450mm；为保证走道
顺畅，

374 张 706.30

合同总价（元） 269010.53

合同总价（大写） 贰拾陆万玖仟零壹拾元伍角叁分

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则

均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元